convocados	dentro	do	número	de	vagas	previsto,	conforme	descritos	no	QUADRO	III:

QUADRO	III	–	QUADRO	DE	VAGAS	PARA	TUTOR

Função Polo	municipal Vagas	Previstas Valor	da	bolsa

Tutor	do	Curso	de

Licenciatura	em	Letras

Português	/	Línguas

Indígenas

Amajari 1	+	CR

R$	1.100	(mil	e	

cem	reais)

Uiramutã 1	+	CR

Normandia Apenas	CR

Pacaraima Apenas	CR

5.2	O	candidato	deve	comprovar	residência	no	município	no	qual	está	concorrendo	à	vaga	descritos	no	QUADRO	

III.

5.3	Os	candidatos	podem	ser	convocados	a	qualquer	momento	de	acordo	com	a	necessidade	da	Coordenação	de